auxilio sive in criminum post Ecclesiæ sententiam animadver

sione interponat, quod eos pro eorum pietate libenter facturos

confidimus , ut eorum quoque præsidio Ministri ipsi tantum

munus, tamque salutiferum , pro Regis æterni gloria ac Religio

nis incremento feliciter exequantur, cujus pii , christianique ob

sequii Principes ipsi et Magistratus amplissimum a Domino præ

mium recepturi sunt in æternæ beatitudinis consortio Catholicæ

fidei assertoribus , et defensoribus præparatum.

In his autem omnibus nostra est intentio , ne in officio Sanctæ

Inquisitionis , in regnis et dominiis Hispaniarum , Sedis Aposto

licæ auctoritate superioribus temporibus instituto , ex quo uberes ,

in agro Domini fructus in dies prodire conspicimus, Nobis, aut

successoribus nostris inconsultis, aliquid innovetur...

Congregatio pro Sacris Ritibus et Cæremoniis.

Jam vero, cum sacri ritus et cæremoniæ , quibus Ecclesia a

Spiritu sancto edocta, ex Apostolica traditione , et disciplina

utitur , in Sacramentorum administratione , divinis officiis , omni

que Dei, et Sanctorum veneratione, magnam christiani populi

eruditionem, veræque fidei protestationem contineant , rerum
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sacrarum majestatem commendent, fidelium mentes ad rerum

altissimarum meditationem sustollant , et devotionis etiam igne

inflamment cupientes filiorum Ecclesiæ pietatem et divinum

cultum sacris ritibus , et cæremoniis conservandis instaurandisque

magis augere.

Quinque itidem Cardinales delegimus , quibus hæc præcipue

cura incumbere debeat , ut veteres ritus sacri ubivis locorum ,

in omnibus Urbis , Orbisque Ecclesiis , etiam in Capella nostra

Pontificia, in Missis , divinis Officiis, sacramentorum adminis

tratione , cæterisque ad divinum cultum pertinentibus , a qui

busvis personis diligenter observentur, cæremoniæ si exoleve

rint, restituantur , si depravatæ fuerint , reformentur , libros de

sacris ritibus , et cæremoniis , in primis Pontificale , Rituale,

Cæremoniale, prout opus fuerit, reforment, et emendent, officia

divina de Sanctis patronis examinent et , nobis prius consultis ,

concedant. Diligentem quoque curam adhibeant circa Sancto

rum Canonizationem , festorumque dierum celebritatem , ut

omnia rite , et recte , et ex Patrum traditione fiant et ut Reges

et Principes, eorumque Oratores , aliæque personæ, etiam eccle

siasticæ , ad Urbem, Curiamque Romanam venientes , pro Sedis

Apostolicæ dignitate ac benignitate honorifice , more majorum